ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 18 МАЯ 2007 ГОДА № 401

«О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ В ВОЗРАСТЕ

ОТ ВОСЬМИ МЕСЯЦЕВ ДО ТРЕХ ЛЕТ, НАХОДЯЩИХСЯ

НА ГРУДНОМ ВСКАРМЛИВАНИИ, НЕ ПОСЕЩАЮЩИХ

ДЕТСКИЕ ДОШКОЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Вологодской  городской  Думы  от 18 мая  2007 года

№ 401 «О дополнительных мерах социальной поддержки детей в возрасте от

восьми месяцев до трех лет, находящихся на грудном вскармливании, не

посещающих детские дошкольные учреждения» (с последующими изменениями)

следующие изменения:

1.1. Название, преамбулу и пункт 1 после слов «не посещающих детские

дошкольные учреждения» дополнить словами «, и детей в возрасте от восьми

месяцев до трех лет, нуждающихся в продуктах детского питания молочной кухни

по медицинским показаниям».

1.2. В преамбуле слова «молочными продуктами детского питания»

заменить словами «продуктами детского питания молочной кухни».

1.3. В пункте 1 слова «молочными продуктами питания» заменить словами

«продуктами детского питания молочной кухни».

1.4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Меры социальной поддержки, установленные настоящим решением,

выплачиваются за счет средств бюджета города Вологды.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

Принято Вологодской городской Думой

24 ноября 2011 года

г. Вологда

28 ноября 2011 года

№ 882